
 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 
 

 Respostas aos Recursos – PRÓ-ESTÁGIO 2019.1           Página 1 de 2 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 69, DE 14 DE MARÇO DE 2019 
Respostas aos Recursos do Processo Seletivo do Programa Pró-Estágio da UFGD – 2019.1 

 

 

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, 

no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722/2016 e o Edital de Abertura CCS nº 

04/2019, RESOLVE: 

 

1 – DIVULGAR, após decorrido prazo, análise e consolidação, na forma do Anexo I, as Respostas aos 

Recursos interpostos referente ao Resultado Preliminar do Processo Seletivo do Programa Pró- Estágio. 

 
 

TAE. Me. Alessandra Narciso Simão 
Coordenadora do Centro de Seleção  



 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 
 

 Respostas aos Recursos – PRÓ-ESTÁGIO 2019.1           Página 2 de 2 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 69, DE 14 DE MARÇO DE 2019 
Respostas aos Recursos do Processo Seletivo do Programa Pró-Estágio da UFGD – 2019.1 

 

 
ANEXO - I 

Protocolo Candidato Parecer 
1264359 FABIANE MUNIZ DA SILVA SOARES INDEFERIDO 

 
 

 


